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کرواسی آمددومین خرید خارجی تراکتور از 
باشــگاه واراژدین از انتقــال کاپیتانش 
بــه تراکتــور خبــر داد. تراکتــور در ادامه 
در  خــود  نقل وانتقالاتــی  فعالیت هــای 
تابســتان، ایگــو پوستونســکی کاپیتان تیم 
واراژدیــن کرواســی را به خدمــت گرفت. 
رسانه باشگاه واراژدین اعلام کرد که کاپیتان 
این تیم بــا دریافــت رضایت نامه به جمع 
شاگردان دراگان اسکوچیچ ملحق شد. این 
هافبک ۲۹ســاله کروات با نظر اسکوچیچ 
در فهرســت خرید تی تی ها قــرار گرفت و 
در ترکیــب تبریزی ها جانشــین صفا هادی 

خواهد شد.
 قرارداد ایگو با تراکتور چندساله است؟

رســانه regionalni کرواســی از مدت 
زمان قرارداد ایگو پوستونسکی خبر داد. به 
گزارش ایسنا، تراکتور  از دومین خرید خارجی 
رونمایی  تابســتانی  نقل وانتقالات  خود در 
کرد. بر این اساس ایگو پوستونسکی هافبک 
دفاعی و کاپیتان فصل گذشته تیم واراژدین 

به جمع شاگردان اسکوچیچ ملحق شد.
رسانه regionalni کرواسی در این رابطه 
نوشــت: «باشــگاه فوتبال واراژدین کاپیتان 
خود ایگور پوستونســکی را از دســت داد 
و این بازیکن در لیگ برتــر ایران به تراکتور 
که هدایتــش بر عهده دراگان اســکوچیچ 
ســرمربی ســابق تیم ملــی زیر ۲۱ ســال 

کرواسی است، پیوست».
این ســایت کــروات در ادامه نوشــت: 
«قرارداد پوستونسکی با تراکتور یک ساله اما 

قابل تمدید برای فصل دوم است».

بازگشتعلی علیپور به پرسپولیس 
مهاجم ســابق پرســپولیس بــار دیگر 
به جمع سرخ پوشــان بازگشــت. با اعلام 
باشــگاه پرســپولیس علی علیپور مهاجم 
فصل گذشــته تیم ژیل ویســنته پرتغال با 
عقد قراردادی دوســاله به طور رســمی به 
پرسپولیس پیوســت. علیپور سومین خرید 
ســرخ ها پس از ایوب العملود مراکشی و 
فرشاد احمدزاده در فصل نقل و انتقالات به 

شمار می رود.

گل گهر پیوستبازیکن برزیلی تراکتور به 
باشگاه گل گهر سیرجان با بازیکن فصل 
گذشته تیم تراکتور قرارداد بست. به گزارش 
باشــگاه گل گهر ســیرجان،  روابط عمومی 
گوســتاوو واگنین، وینگر برزیلی تیم فوتبال 
تراکتــور تبریز، با عقد قراردادی به باشــگاه 
گل گهر پیوست. واگنین سابقه عضویت در 
تیم هایی همچون ســالرنیتانا، مسینا و لچه 
ایتالیا، لیائونینــگ چین و عجمان امارات را 

در کارنامه دارد.

پیوستمدافع شمس  آذر به خیبر 
مدافع فصل گذشــته شمس  آذر  با عقد 
قراردادی به خیبر پیوست. محسن طرهانی، 
مدافع و کاپیتان سابق خیبر و بازیکن فصل 
گذشــته شــمس آذر، با عقد قراردادی به 
خیبر پیوست. طرهانی باتجربه که در پست 
مدافع میانی و راســت توانایــی بازی دارد، 
پیــش از این در دو بــازه زمانی مختلف در 
خیبر بازی کرده است. طرهانی علاوه بر آن 
سابقه چندین ســال حضور در لیگ برتر را 
همراه با تیم های مس رفســنجان، گل گهر 

سیرجان و هوادار تهران در کارنامه دارد.

استقلال ۵ سهمیه دارد، پرسپولیس ۳ سهمیهشرایط متفاوت نمایندگان ایران برای جذب بازیکن خارجی
چهار نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲، وضعیت 
یمتفاوت برای جذب بازیکن خارجی دارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسئولان 
فدراســیون فوتبال فصل گذشــته تصمیم گرفتند تا قانون جــذب «۱+۵» بازیکن 
خارجی را تصویب کنند که مورد استقبال تیم های لیگ برتری قرار گرفت اما برای 
فصل جدید، تصمیم غیرمنتظره ای اتخاذ شــد و از شمار سهمیه بازیکنان خارجی 
کاســته شــد؛ به طوری  که در اکثریت کشــورهای آسیایی، ســهمیه جذب بازیکن 
خارجی افزایش پیدا کرد اما در ایران بر اساس دستورالعمل حاکم بر قراردادهای 
ورزشــی و ســقف بودجه، ســهمیه بازیکن خارجی بــه «۱+۴» تقلیــل پیدا کرد. 
دســتورالعمل حاکم بر قراردادهای ورزشــی در شرایطی تنظیم  شده که در فصل 
گذشــته عنوان شــد درصورتی که بازیکنان خارجی حداقل ۶۰ درصد مدت زمان 
فصل را در ترکیب تیم شان حضور نداشته باشند، یکی از سهمیه های خارجی تیم 
مورد نظر از بین می رود. حالا در آستانه فصل جدید و در شرایطی  که فوتبال ایران 
چهار نماینده در رقابت های آســیایی دارد، استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور 
وضعیتی متفاوت در مســیر جذب بازیکن خارجی دارند و به دنبال آن هســتند تا 

سهمیه جذب بازیکن خارجی شان افزایش پیدا کند.
سهمیه استقلال دست نخورده باقی ماند

اســتقلال در فصل گذشــته از حضور رافائل ســیلوا و کوین یامــگا به همراه 
جلال الدین ماشــاریپوف و گوســتاوو بلانکو در ترکیب خود بهــره می برد. ضمن 
آنکه منتظر محمد هم عضوی از تیم اســتقلال بود که به صورت قرضی از جمع 
آبی پوشان جدا شــد و به مس رفسنجان پیوســت. نکته مهم آنکه یامگا تا پایان 
نیم فصل نخســت نامش در فهرســت اســتقلال بود و در این مــدت، او بیش از 
۶۰ درصد مدت زمان بازی ها در ترکیب آبی ها حضور داشت و سیلوا، ماشاریپوف و 
بلانکو هم موفق به رعایت قانون شدند تا سهمیه های استقلال دست نخورده باقی 

بماند و آبی ها برای فصل جدید «۱+۴» سهمیه دارند.
هنانوف و باهویی علیه سهمیه های پرسپولیس

پرسپولیسی ها در فصل گذشــته از حضور گیورگی گولسیانی، وحدت هنانوف، 
عبدالکریم حســن، اوســتون اورونوف و نبیل باهویی در فهرست خود بهره بردند 
که باهویی در نیم فصل نخســت از جمع سرخ پوشــان پایتخت جدا شد و حسن و 
اورونوف در نیم فصل دوم به عضویت پرســپولیس درآمدند. بررســی آمار و ارقام 
نشــان می دهــد باهویی در نیم فصل حضورش در پرســپولیس نتوانســت در ۶۰ 
درصــد دقایق بازی ها به میدان برود و هنانوف نیز بــا وجود یک فصل حضور در 
جمع سرخ پوشــان، ناکام در رعایت قانون بود تا دو ســهمیه خارجی پرسپولیس 
کم شود؛ البته اعتراض   ســرخ ها به این است که هنانوف و باهویی در مقطعی از 
فصل مصدوم بوده اند، اما فعلا اعتراض آنها مورد پذیرش قرار نگرفته تا ســهمیه 

بازیکنان خارجی پرسپولیس به عدد سه برسد.
تراکتور ۴ سهمیه دارد، سپاهان ۳ سهمیه

سرخ پوشــان تبریزی در فصل گذشــته از حضور صفا هادی، گوستاوو واگنین، 
ریــکاردو آلوز و آلواروس خیمنــس در کنار میلوش دلتیــچ در ترکیب خود بهره 
می بردند که خیمنس در نیم فصل نخســت عضو تراکتور بود و دلتیچ در نیم فصل 
دوم. وینگر صربســتانی در رعایت قانون ناموفق بود و همین مســئله باعث شد تا 
شــمار سهمیه های خارجی تراکتور به عدد چهار برسد. نیلسون جونیور به همراه 
برایان دابو و عیســی عباس جزء بازیکنان خارجی سپاهان در فصل اخیر بودند که 
جونیور و عباس نتوانستند در بیش از ۶۰ درصد دقایق برای سپاهان به میدان بروند 

و همین مسئله باعث کاهش دو سهمیه خارجی سپاهان شده است.
در انتظار جلسه سرنوشت ساز

اســتقلال و پرســپولیس در مرحله گروهی لیگ نخبگان آســیا حضور دارند، 
ســپاهان در مرحله پلی آف این رقابت ها باید به میدان برود و تراکتور هم در لیگ 
قهرمانان آســیا ۲ کارش را دنبال می کند. اعتراض چهار تیم به ســهمیه بازیکنان 
خارجی باعث شده کارگروه نقل وانتقالات جلسه ویژه ای تشکیل بدهد و قرار است 
این جلسه امروز (شنبه) برگزار شود که احتمال افزایش یک سهمیه خارجی وجود 
دارد. در صورت واکنش مثبت کارگروه به درخواست تیم ها، استقلال شش سهمیه 
بازیکن خارجی خواهد داشــت، تراکتور پنج ســهمیه و پرسپولیس و سپاهان نیز 
هرکدام چهار ســهمیه که باید دید آیا این اتفاق در پایان جلسه سرنوشت ساز رخ 

خواهد داد یا خیر.

طارمی- اینتر ۳ ساله؛ در ایران یک سالهقانون عجیب فوتبال ایران
در حالی که طارمی با قراردادی سه ســاله (۱+۲ ســال) به اینتر پیوسته، در 
فوتبــال ایــران قانون منع قرارداد بالای یک  ســال بــرای بازیکنان بیش از 
۳۰ ســال وضع شده است. به گزارش خبرنگار ورزشی تسنیم، در روزهایی که اکثر 
ستاره های فوتبال ایران در مرز ۳۰  سالگی یا بیش از آن قرار دارند، وضع یک قانون 
جدیــد برای ممنوعیت عقد قرارداد بیش از یک ســال با بازیکنان بالای ۳۰ ســال 
عجیــب به نظر می رســد. طبق ماده ۳۱ دســتورالعمل ابلاغی ســازمان لیگ به 
باشــگاه های لیگ برتــری، «انعقاد قرارداد بــا بازیکنان بالای ۳۰ ســال باید صرفا 
یک ســاله باشد و باشگاه ها مجاز به عقد قرارداد بیش از یک سال نیستند». قانونی 
که شــاید در نگاه اول مشکلی نداشته باشد، اما با بررسی میانگین سنی ستاره های 
لیگ برتر و حتی ســتاره های بین المللی فوتبال ایران متوجه می شــویم این قانون 
دچار مشکلات اساسی است. برای مثال در حال حاضر در لیگ ایران بازیکنانی نظیر 
علیرضا بیرانوند،  محمدحسین کنعانی زادگان، روزبه چشمی، سیدحسین حسینی، 
رامین رضاییان، گئورگی گولســیانی، ریکاردو آلوز و بسیاری از ستاره های تأثیرگذار 
دیگر بالای ۳۰ ســال هستند و بر اساس قانون جدید سازمان لیگ، باشگاه ها اجازه 
قرارداد بالای یک ســال با آنها را ندارند. بیاییــد از زاویه ای دیگر به این ماجرا نگاه 
کنیم؛ مهدی طارمی که بزرگ ترین ســتاره حال حاضر فوتبال ایران است، اگر قصد 
بازگشــت به کشورمان را داشــت، هیچ باشگاهی نمی توانســت قرارداد بیش از 
یک ســاله با او ببندد! این در حالی اســت که طارمی ۳۲ ساله قراردادی دو ساله با 
قابلیت تمدید یک ســال بــا اینتر دارد (در مجموع قرارداد سه ســاله). همین یک 
نمونه کافی است تا به میزان غیرمنطقی بودن قانون جدید فوتبال ایران پی ببریم. 
این قانون در ظاهر برای کمک به باشگاه ها تصویب شده، اما در عمل به ضرر آنها 
خواهد بود و هر ســاله بازیکنان با اتمام قراردادشــان، بار دیگر از اوضاع آشــفته 
نقل و انتقالات فوتبال ایران اســتفاده کرده و با مذاکره هم زمان با چند باشگاه، رقم 
قرارداد خــود را افزایش خواهند داد. موضوعی که با وجود داشــتن قراردادهای 
بلندمــدت نیز در فوتبال ایران دیده می شــود و قطعا با قانون جدید بر مشــکلات 
اضافه خواهد شد. به نظر می رسد باید در این قانون بازنگری انجام شود و حداقل 

اختیار در مدت  زمان قراردادها بر عهده باشگاه ها قرار گیرد.

مطهری دوباره دستیار یحیی گل محمدی شد
مربی فصل گذشــته تیم فوتبال تراکتور تبریز به کادر فنی تیم بزرگســالان 
فولاد خوزســتان اضافه شد. به گزارش باشگاه فولاد خوزستان، هم زمان با 
اردوی دوم تیم فولاد خوزستان و پس از برگزاری جلسه مشترک هوشنگ نصیرزاده، 
مدیرعامل باشــگاه فولاد خوزستان و حمید مطهری قرارداد همکاری بین طرفین 
امضا شد. مطهری که ســابقه همکاری با گل محمدی را در تیم های پرسپولیس، 
شــهر خودرو و صبای قم دارد، اواخر فصل گذشــته رقابت های لیگ برتر هدایت 
تراکتور را بر عهده گرفت و از شش بازی لیگ برتری به چهار برد و دو تساوی رسید 
و سهمیه آســیایی را برای تبریزی ها کســب کرد. علاوه بر حمید مطهری، محمد 
عسگری و مارکو کازر، یحیی گل محمدی را در هدایت فولاد همراهی می کنند و با 

پیگیری باشگاه به زودی از مربی دروازه بان های فولاد رونمایی خواهد شد.

نقل و انتقالات فوتبال

بازی های المپیک پاریس در چشــم برهم زدنی از راه خواهند 
رســید و کاروان کوچک شــده ایران قرار اســت به زودی کارش را 
در این تورنمنت از ســر بگیرد. این دوره به واســطه تعداد کمتر 
سهمیه های کسب شده، به همان مقدار شانس کسب مدال از یک 
ســو و دسترسی به مدال طلا از ســوی دیگر، کاهش یافته است 
ولی این به آن معنی نیست که ایران کلا از رسیدن به مدال ناامید 
است. درســت است که کشتی مثل ادوار گذشته در این دوره هم 
بیشترین بار را برای کسب مدال، آن هم از نوع طلایی اش به دوش 
می کشــد ولی هســتند چند چهره مهم دیگر در کاروان ایران که 
می شــود امیدوار بود پاریس را با مــدال ترک کنند. یکی از همین 
افراد ناهید کیانی اســت؛ تکوانــدوکای وزن منهای ۵۷ کیلوگرم 
کاروان ایران که با توجه به نتایجی که در سال منتهی به بازی های 
المپیک کسب کرده، شانس رسیدن به مدال را دارد. ناهید اصولا 
برای کاروان ورزشــی ایران مهره مهمی محســوب می شود؛ این 
اهمیت نه به دلیل آن است که به لحاظ ورزشی مزیتی متفاوت تر 
از دیگران داشته باشد، بلکه به  این  دلیل که بیرون از حوزه ورزش 
هم برای کاروان ایران و شــاید مســئولان ورزشــی ایران  اهمیت 
ویژه ای پیدا کرده اســت. دلیلش واضح است؛ در وزنی که او قرار 
دارد و می خواهد به مدال برســد، کیمیا علیزاده ایســتاده است. 
کیمیا تنها دختر مدال آور ایران در تاریخ بازی های المپیک اســت 
و بــه  همین  دلیل جایگاه درخوری تا به الان در تاریخ ورزش زنان 
ایران دارد. باوجوداین، او چند ســالی می شــود از ایران مهاجرت 
کرده و به آلمان رفته اســت. کیمیا برای اینکه بتواند به موقع در 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو حاضر شــود، تــلاش فراوانی کرد تا با پرچم 
آلمان در این تورنمنت حاضر شــود ولی کارهای اداری تابعیتش 
طول کشــید و فرصت را از دســت داد، اما نهایتا او در این مسیر 
دلسرد نشد و توانست با پرچم تیم پناهندگان به بازی های المپیک 
توکیو برود. از بخت بد یا شــاید آن طور که مسئولان ورزش ایران 
می گویند  از روی قصد و غرض سیاسی، او و ناهید کیانی که پیش 
 از آن رابطه بســیار خوبی با یکدیگر در تمرینات تیم ملی داشتند، 
در همان مبارزه نخســت به هم خوردند. در آن روزها فضایی که 
رسانه های خاص ایران، به ویژه صداوسیما به وجود آورده بودند، 

تمرکز را از ناهید کیانی گرفت. او یک تنه تبدیل به نمادی شــد که 
قرار است مقابل افرادی که از ایران مهاجرت کرده اند، بایستد و به 
آنها درس عبرتی بدهد. با این حال، شرایط در مسابقه به گونه ای 
دیگر رقم خورد و ناهید کیانی مبــارزه را به کیمیا علیزاده واگذار 
کرد. کیانی که حســابی از باری که بر روی دوش او گذاشته شده 
بود، شــکایت داشــت، بعدها گلایه های تندوتیزی انجام داد که 
فراموش شــده اســت. او روزهای بسیار ســختی را سپری کرد و 
در همان دور نخســت بازی های المپیک توکیو  از گردونه بازی ها 
کنار رفت. تبلیغات صداوســیما برای دیداری که آن را بسیار فراتر 
از یــک دیدار ورزشــی در نظر گرفته بودند، نتیجــه عکس داد و 
یکی از مستعدترین ورزشــکاران ایرانی را به حاشیه راند. داستان 
ناهید بــه همان جا خاتمه پیــدا نکرد؛ ماجــرای دیوارنگاره های 
میدان ولی عصر از یک ســو و پوشش او از ســوی دیگر، پایش را 
به جنجال های غیرورزشــی هم کشاند تا رفته رفته عرصه بر او در 
فدراسیون تکواندو هم تنگ تر شود. کار به جایی رسید که او حتی 
مقطعی از تیم ملی کنار گذاشته شد و مباحثی شوکه کننده در آن 
برهه زمانی درباره اش نقل محافل شد اما نهایتا شایعه خطرناک 
دیگری هم عنوان شد که این بار خبر از آن می داد که ناهید کیانی 
هم از رفتارهایی که در حقش شــده، گله مند است و می خواهد 
مهاجــرت کند؛ به ویژه آنکه مربی مورد علاقه اش هم پیش  از  آن 
مهاجرت کرده بود و زمینه برایش مهیا به نظر می رســید. اما در 
اقدامی پســندیده، مسئولان امر با شنیدن حرف های ناهید کیانی، 
زمینــه ای برای فعالیت بهتــر او در عرصــه ورزش ایران فراهم 
کردند. او این بار به واســطه حمایتی که شده بود، با ذهنی آرام تر 
به مســابقات برگشــت و حتی پرچم دار کاروان ایران در یکی، دو 
تورنمنت شد. نتیجه درخشان تر از چیزی بود که متصور است؛ او 
که تجربــه بدی در عرصه رقابت های مختلف در ماه های پس از 
المپیک داشت، به خودباوری رسید و توانست چندین مدال مهم 
و ارزشمند در همین یک سال اخیر به دست بیاورد. نتایج، باورها 
به او را پررنگ تر کرده، به طوری که بســیاری اعتقاد دارند او تنها 
دختر کاروان ایران در بازی های پیش رو اســت که شــانس کسب 
مدال در المپیک را دارد؛ اتفاقی که اگر عملی شــود، می تواند او 

را به دومین زن تاریخ ورزش ایران تبدیل کند که توانسته به چنین 
مهمی برســد. ولی تغییر بزرگ، ذهنیت ناهید کیانی است. او این 
روزها با شــفافیت بیشتری برای رسیدن به مدال، حتی مدال طلا 
حرف می زند و باور دارد که می تواند به این موضوع مهم برســد؛ 
«فکر می کنم همین که خودم باشــم، برای کســب مدال المپیک 
کافی اســت». مشخص است که ناهید کیانی با توجه به تجربه و 
دســتاوردی که در سال های اخیر داشته، همین که خودش باشد، 
می تواند دلخوش به کســب مــدال در بازی های المپیک پیش رو 
باشد، ولی مسئله اینجاست که علاوه بر چنین ذهنیتی او نیاز دارد 
تا از سد رقبای مهمی که قرار است پیش رویش بایستند، عبور کند. 
او به احتمال بســیار زیاد دوباره قرار است از اواسط مرداد، مقابل 
کیمیا یا رقیب گردن کلفتش از چین بایستد؛ پس علاوه بر ذهنیت، 
آمادگی بدنی بالایی را هم نیاز دارد. به ویژه اینکه کیمیا حالا دیگر 
در تیم پناهندگان نیســت و با طیب خاطــر خاصی تمریناتش را 
زیر پرچم بلغارســتان سپری کرده اســت. «حریفان اصلی من از 
انگلیس، کیمیا علیزاده از بلغارســتان و حریفی از چین است که 
رنکینگ اول را دارد. در وزن من اکثرا مدال آوران جهان و المپیک 
هستند و هیچ کس را دست کم نمی گیرم و قرعه خودم را می دانم 

و حریفان را آنالیز کرده ام و شرایط خوبی دارم».
ناهید حالا دوباره در شــرایطی تبدیل بــه مهره خاص کاروان 
ایران در پاریس شــده که هر آن احتمال رویارویی دوباره با کیمیا 
علیزاده را دارد. تقابلی که خواســته یا ناخواســته برای ایرانی ها 
جذابیــت دارد. باوجود این رویکرد رســانه های خاص درباره این 
موضوع، امری کلیدی اســت؛ پرهیز از دوگانگی و داستان سرایی 
درباره «دیــو» و «دلبــر» می تواند مهم ترین بخــش تأمین کننده 
آرامش کیانی را فراهم کند. او این روزها مشــغول آماده ســازی 
اســت و اگرچه هنوز به مرز صد درصد نرســیده ولی فرصتش را 
دارد که تا روز برگزاری نخســتین مســابقه اش به این مهم برسد. 
ناهید حالا هم انگیزه دارد و هم آن طور که خودش گفته، به موقع 
به مرز صد درصد آمادگی می رسد. کسی چه می داند، شاید سال، 
ســال ناهید باشــد و او مدالی را که کمتر کســی باورش دارد، از 

پاریس بچیند.

علی علیپور، مهاجم ســابق پرسپولیس، دوباره پیراهن این 
تیــم را بر تن کــرد. این بازیکن در مقطــع اول حضور خود در 
پرسپولیس آمار تحسین برانگیزی از خود به جای گذاشته بود 
و حالا امیدوار اســت که کارنامــه خود را بهتر از قبل کند و در 
زمره شــاخص ترین بازیکنان تاریخ پرسپولیس قرار گیرد. علی 
علیپور با ۵۵ گل، بهترین گل زن پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر 

است.
 این بازیکــن در مجموع تمام رقابت هــا ۷۱ گل با پیراهن 
این تیم به  ثمر رسانده و با این آمار چهارمین گل زن برتر تاریخ 
پرســپولیس اســت. فرشــاد پیوس با ۱۵۴ گل بهترین گل زن 
تاریخ پرسپولیس است؛  آماری که شــاید هیچ بازیکنی نتواند 

به آن نزدیک شــود ولی علیپور می تواند خوش بین باشــد در 
ادامه دوران بازیگری خود در بهترین شرایط به رده دوم برسد. 
صفر ایرانپاک با ۷۶ گل ســومین گل زن برتر پرسپولیس است 
و علیپــور در همین فصل می توانــد از این نام بزرگ عبور کند. 
علی پروین اسطوره باشگاه پرســپولیس ۹۶ گل برای این تیم 
زده و علیپــور علاوه بر اینکه مصمم اســت در رده دوم تاریخ 
باشگاه جای گیرد، می تواند دومین گل زن این باشگاه با تعداد 

گل سه رقمی باشد.
برخلاف شکســتن رکورد بهترین گل زن تاریخ پرســپولیس 
که  ســخت و تا حدی غیرممکن به نظر می رسد، علی علیپور 
در بازگشــت به پرسپولیس این شــانس را دارد که رکوردهای 

هجومی دربــی را که نزدیک به پنج دهه اســت ثابت مانده، 
بشــکند. آخریــن بازی علیپــور در پرســپولیس، دربی بود که 
ایــن بازیکن با گل و پاس گل از این تیم جدا شــد. علیپور آمار 
چهار گل، یک پاس گل و یک کســب پنالتــی در دربی دارد و 
در مجموع روی شش گل مؤثر بوده است. رکورددار بیشترین 
تأثیرگذاری روی گل در دربی علی جباری است که در مجموع 
روی ۹ گل مؤثــر بــوده و علیپور تنها ســه گل بــا آن فاصله 
دارد. علیپور ســه گل با رکورد صفــر ایرانپاک فاصله دارد که 
بــا هفت گل بهتریــن گل زن تاریخ دربی اســت. ایــن بازیکن 
امیدوار است در بازگشت به پرسپولیس این رکوردها را به نام

 خود کند.

رکوردشکنی علی علیپور در پرسپولیس؟

حضور ســتاره تیم ملی مراکش در پرســپولیس در هاله ای از ابهام قرار 
گرفته اســت. به گــزارش ایرنا، بــه دنبال علاقه تیم هــای قطری به جذب 
عبدالکریم حســن، مرد سال آسیا در ۲۰۱۸ که بعد از حضور در پرسپولیس 
عملکرد قابل قبولی را از خود به ثبت رســانده بود، سرخ پوشــان در تلاش 
هستند با پرداخت مبلغ مورد نظر توسط باشگاه العربی برای جذب مدافع 
قطری، برای انتخاب جانشــین عبدالکریم حســن اقدام کننــد. از همین رو 
سرخ پوشــان مذاکرات جالبی با یحیی عطیه االله مدافــع تیم ملی مراکش 
و باشــگاه سوچی روســیه داشــته اند و در صورت پرداخت رضایت نامه به 
باشگاه روســی، مدافع تیم ملی مراکش جانشین عبدالکریم حسن خواهد 
شد. تعلل باشگاه العربی برای پرداخت رضایت نامه به باشگاه پرسپولیس 
بابت جذب عبدالکریم حالا ماجرای جذب ســتاره تیم ملی مراکش را برای 

سرخ پوشان با دردسر همراه کرده است. 
عطیه االله از تیم الاهلی مصر نیز پیشنهاد جدی دارد و همین تأخیر باعث 
شده باشگاه سوچی باب مذاکره با این باشگاه مصری را برای انتقال مدافع 
مراکشی خود باز کند و چنانچه مدیران پرسپولیس اقدام فوری را در دستور 
کار خود قــرار ندهد، یکــی از جذاب ترین انتقال های فوتبــال ایران منتفی 
خواهد شــد. از طرفی حســن با وجود اینکه باشگاه پرســپولیس مقدمات 
بازگشــت به ایران را بــرای وی فراهم کرده، از این موضــوع امتناع کرده تا 

باشگاه با مشکل جدی روبه رو شود.

دردسر جدید برای پرسپولیس
حضور ستاره تیم ملی مراکش 
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